
 

 1 

 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
NA PLNĚNÍ PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

„Jazykové kurzy – MENDELU 2013 – rozděleno na části 1,2,3“ 

vyhlášené na profilu zadavatele dne 13.9.2012 (identifikátor VZ P13V00000462) 
 
ZADAVATEL:   
 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo zadavatele: Zemědělská 1665/1,  613 00 Brno 

Osoba oprávněná jednat jménem 

zadavatele 

Prof. Ing. Jaroslav Hlušek, CSc. - Rektor 

Tel.: +420 545 135 004 

E-mail: rektor@mendelu.cz 

IČ zadavatele: 62156498 

DIČ zadavatele: CZ62156498 
 

Zadavatel, na základě zprávy komise pro posouzení a hodnocení nabídek 

ROZHODL 

 
o přidělení výše uvedené veřejné zakázky níže uvedenému uchazeči: 

I.  
Identifikační údaje vybraných uchazečů 
 
a) V části 1 

 

Obchodní firma nebo název: Caledonian Languages, s.r.o. 

Sídlo: U Půjčovny 952/2, Praha 1, 110 00 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 

IČ: 
242 29 881 

 

s nabídkovou cenou 78.000,-  Kč bez DPH 
 

b) V části 2 
 

Obchodní firma nebo název: TECHNOPARK CZ s.r.o. 

Sídlo: Hudcova 78b, 612 00 Brno 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 

IČ: 
49433776 

 

s nabídkovou cenou 23.840,-  Kč bez DPH 
 



 

 2 

c) V části 3 
 

Obchodní firma nebo název: TECHNOPARK CZ s.r.o. 

Sídlo: Hudcova 78b, 612 00 Brno 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 

IČ: 
49433776 

 

s nabídkovou cenou 34.200,-  Kč bez DPH 
 
 
 
II. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 
 

a) V části 1 
 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1. TECHNOPARK CZ s.r.o. 49433776 Hudcova 78b, 612 00 Brno 

2. --------- --------- ---------- 

3. --------- --------- ---------- 

4. Caledonian Languages, s.r.o. 242 29 881 U Půjčovny 952/2, Praha 1, 110 
00 

5. CEET s.r.o. 27279987 Ruprechtická 749/117, 460 14 

Liberec 14 

 
 

b) V části 2 
 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1. --------- --------- ---------- 

2. TECHNOPARK CZ s.r.o. 49433776 Hudcova 78b, 612 00 Brno 

3. --------- --------- ---------- 

4. Caledonian Languages, s.r.o. 242 29 881 U Půjčovny 952/2, Praha 1, 110 
00 

5. --------- --------- ---------- 

 
c) V části 3 



 

 3 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

1. --------- --------- ---------- 

2. --------- --------- ---------- 

3. TECHNOPARK CZ s.r.o. 49433776 Hudcova 78b, 612 00 Brno 

4. Caledonian Languages, s.r.o. 242 29 881 U Půjčovny 952/2, Praha 1, 110 
00 

5. CEET s.r.o. 27279987 Ruprechtická 749/117, 460 14 

Liberec 14 

 
 
 
III. Výsledek hodnocení a pořadí nabídek: 

 

Seznam vyloučených nabídek  
 
Na základě posouzení nabídek komisí pro otevírání obálek a hodnotící komisí bylo zjištěno, že žádná 
nabídka nemusí být vyloučena z účasti ve výběrovém řízení.  
 
 

Hodnocení nabídek 

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. Základním 
hodnotícím kritériem této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky: 1. Nabídková cena 
v Kč bez DPH (váha 70 %), 2. Způsob poskytování služeb, metodologie (váha 30 %) 

 

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. Komise hodnotí 

nabídky na základě kritéria ekonomické výhodnosti nabídky. 

a)Pro část 1 

Část – nabídková cena (70%) 

Číslo nabídky Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. 151.200,- 
2. ------- 
3. ------- 
4. 78.000,- 
5. 155.200,- 
 

Nejnižší nabídnutá cena je 78.000,- 

 

Výpočet přidělení bodů pro část nabídkové ceny: 

 

Nabídka č.1 

 



 

 4 

 

Nabídka č.4 

 
 

Nabídka č.5 

 
 

 

 

 

Část – nabídková cena (70%) 

Číslo 
nabídky 

Počet získaných bodů za část „nabídková 
cena“ 

1. 36,11 
2. --------- 
3. --------- 
4. 70,00 
5. 35,18 
 

 

Hodnocení části „metodologie“ (30%) 

 

Následně je uvedeno slovní hodnocení jednotlivých subsystémů a přidělení bodů komisí. 

 

1. v nezbytné míře podrobnosti popisuje způsob nastavení výuky, kvalifikované 

řízení výuky, možnost přizpůsobování obsahu potřebám zadavatele a studentů 

 
Nabídka č.1 – Nabídka splňuje obsah na náplň kurzů ,trend a metodiku výuky odborného jazyka na univerzitní 

úrovni.  

Nabídka splňuje metodiku výuky odborného jazyka. Nabídka v plánu výuky vykazuje znalost cíle a obsahu 

výuky odborné terminologie.  

Nabídka je konkrétní, poskytuje kurzy přizpůsobené poptávce zadavatele, respektuje obsah i metodiku výuky 

v akademickém prostředí.           

           50 bodů 
Nabídka č.4 – Nabídka obsahuje dobře zpracovanou obecnou metodiku jazyků, avšak detailní plán ne zcela 

odpovídá požadavkům odborné jazykové výuky. Odborná výuka na MENDELU je založena na detailním 

propracování odborné slovní zásoby a následně odborných témat pro jednotlivé obory. Toto není v nabídce 

propracováno. 

40 bodů 

Nabídka č.5 – Metodika výuky je zpracována více obecně. Chybí rozpracování výukových metod.  

            

           20 bodů 

  

2. optimální návrh mixu materiálů a publikací k využití ve výuce, z hlediska 

garance kvalitního výstupu a rovněž s ohledem na jednotlivé pokročilosti 

studentů, aktuálnost, dostupnost, zaměření materiálů a publikací 

 
Nabídka č.1 – Nabídka splňuje obsah na náplň kurzů, trend a metodiku výuky odborného jazyka na univerzitní 

úrovni. Vybrané učební materiály jsou vhodné.  

Nabídka splňuje metodiku výuky odborného jazyka. Nabídka v plánu výuky vykazuje znalost cíle a obsahu 

výuky odborné terminologie. Nabízená metodika výuky odpovídá pokročilosti a oborovému zaměření 

frekventantů. 



 

 5 

Nabídka je konkrétní, poskytuje kurzy přizpůsobené poptávce zadavatele, respektuje obsah i metodiku výuky 

v akademickém prostředí.           

           50 bodů 
Nabídka č.4 – 

Odbornou terminologii nelze vyučovat na základě uvedené literatury a dle internetových zdrojů. Uvedená 

literatura obsahující zejména konverzační témata jsou vhodná pouze pro výuku obecného jazyka.  

30 bodů 

Nabídka č.5 – Uvedené studijní materiály neposkytují konkrétní nabídku výuky odborného jazyka. Odbornou 

terminologii nelze vyučovat na základě uvedené literatury a dle internetových zdrojů, namísto ze zdrojů vědecké 

literatury.               

           20 bodů 
 

Souhrnné výsledky 

Část – metodologie (30%) 

Číslo nabídky 
 

Získané body 

Body za jednotlivé dílčí oblasti Celkem 
1. 50 50 100 
2. ------ ------ ------ 
3. ------ ------ ------ 
4. 40 30 70 
5. 20 20 40 
 

Výpočet přidělení bodů pro část metodologie s přihlédnutím k váze: 

 

Nabídka č.1 

 

 
 

Nabídka č.4 

 

 
 

Nabídka č.5 

 
 

 

Část – metodologie (30%) 

Číslo 
nabídky 

Počet získaných bodů za část „metodologie“ 

1. 30 
2. -------- 
3. -------- 
4. 21 
5. 12 
 

 

 

Celkové vyhodnocení  

Celkem 

Číslo nabídky 
 

Získané body 

Část „nabídková cena“ Část „metodologie“ Celkem Pořadí 
1. 36,11 30 66,11 2. 

2. ------ ------ ------ ------ 



 

 6 

3. ------ ------ ------ ------ 

4. 70,00 21 91 1. 

5. 35,18 12 47,18 3. 

 
 
b)pro část 2 
 

Část – nabídková cena (70%) 

Číslo nabídky Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. ---------- 
2. 23 840,- 
3. ---------- 
4. 24 400,- 
5. ---------- 
 

Nejnižší nabídnutá cena je 23.840,- 

 

Výpočet přidělení bodů pro část nabídkové ceny: 

 

Nabídka č.2 

 
 

Nabídka č.4 

 
 

 

 

Část – nabídková cena (70%) 

Číslo 
nabídky 

Počet získaných bodů za část „nabídková 
cena“ 

1. -------- 
2. 70,00 
3. -------- 
4. 68,39 
5. -------- 
 

 

Hodnocení části „metodologie“ (30%) 

 

Následně je uvedeno slovní hodnocení jednotlivých subsystémů a přidělení bodů komisí. 

 

1. v nezbytné míře podrobnosti popisuje způsob nastavení výuky, kvalifikované 

řízení výuky, možnost přizpůsobování obsahu potřebám zadavatele a studentů 

 
Nabídka č.2 –Nabídka je konkrétní, poskytuje kurzy přizpůsobené poptávce zadavatele, respektuje obsah i 

metodiku výuky v akademickém prostředí.         

            

           40 bodů 
Nabídka č.4 – Nabídka obsahuje dobře zpracovanou obecnou metodiku jazyků, avšak detailní plán neodpovídá 

požadavkům odborné jazykové výuky. Odborná výuka na MENDELU je založena na detailním propracování 

odborné slovní zásoby a následně odborných témat pro jednotlivé obory. 



 

 7 

30 bodů 

 

2. optimální návrh mixu materiálů a publikací k využití ve výuce, z hlediska 

garance kvalitního výstupu a rovněž s ohledem na jednotlivé pokročilosti 

studentů, aktuálnost, dostupnost, zaměření materiálů a publikací 

 
Nabídka č.2 – Výuka v příloze 2 je rozvržena jasně a zřetelně, avšak nelze zcela použít navrhovanou literaturu. 

Chybí zde odborné zdroje. 

            

           40 bodů 
Nabídka č.4 –Odbornou terminologii nelze vyučovat na základě uvedené literatury a dle internetových zdrojů. 

Uvedená literatura obsahující zejména konverzační témata jsou vhodná pouze pro výuku obecného jazyka.  

30 bodů 

 

Souhrnné výsledky 

Část – metodologie (30%) 

Číslo nabídky 
 

Získané body 

Body za jednotlivé dílčí oblasti Celkem 
1. -------- -------- -------- 
2. 40 40 80 
3. -------- -------- -------- 
4. 30 30 60 
5. -------- -------- -------- 
 

Výpočet přidělení bodů pro část metodologie s přihlédnutím k váze: 

 

Nabídka č.2 

 

 
 

Nabídka č.4 

 

 
 

 

 

 

Část – metodologie (30%) 

Číslo 
nabídky 

Počet získaných bodů za část „metodologie“ 

1. --------- 
2. 24 
3. --------- 
4. 18 
5. --------- 
 

 

 

 

Celkové vyhodnocení  

Celkem 

Číslo nabídky 
 

Získané body 

Část „nabídková cena“ Část „metodologie“ Celkem Pořadí 



 

 8 

1. ------- ------- ------- ------ 

2. 70,00 24 94 1. 

3. ------- ------- ------- ------ 

4. 68,39 18 86,39 2. 

5. ------- ------- ------- ------ 

 
 
 

d) pro část 3 
 

Část – nabídková cena (70%) 

Číslo nabídky Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. ------- 
2. ------- 
3. 34 920,- 
4. 35 500,- 
5. 34 920,- 
 

Nejnižší nabídnutá cena je 34.920,- 

 

Výpočet přidělení bodů pro část nabídkové ceny: 

 

Nabídka č.3 

 
 

Nabídka č.4 

 
 

Nabídka č.5 

 
 

 

 

 

Část – nabídková cena (70%) 

Číslo 
nabídky 

Počet získaných bodů za část „nabídková 
cena“ 

1. -------- 
2. -------- 
3. 70,00 
4. 68,86 
5. 70,00 
 

 

Hodnocení části „metodologie“ (30%) 

 

Následně je uvedeno slovní hodnocení jednotlivých subsystémů a přidělení bodů komisí. 

 

1. v nezbytné míře podrobnosti popisuje způsob nastavení výuky, kvalifikované 

řízení výuky, možnost přizpůsobování obsahu potřebám zadavatele a studentů 



 

 9 

 
Nabídka č.3 – Nabídka kurzů a literatury v příloze 3 odpovídá požadavkům na kurz prezentačních dovedností 

v anglickém jazyce.   

Nabídka je konkrétní, poskytuje kurzy přizpůsobené poptávce zadavatele, respektuje obsah i metodiku výuky 

v akademickém prostředí.           

           50 bodů 
Nabídka č.4 – Nabídka obsahuje dobře zpracovanou obecnou metodiku jazyků, detailní plán neodpovídá 

požadavkům odborné jazykové výuky. V nabídce nejsou vyčerpána všechna témata, která je třeba učit v rámci 

prezentačních dovedností. 

50 bodů 

Nabídka č.5 – Uvedené studijní materiály neposkytují konkrétní nabídku výuky odborného jazyka. 

           20 bodů 

 

2. optimální návrh mixu materiálů a publikací k využití ve výuce, z hlediska 

garance kvalitního výstupu a rovněž s ohledem na jednotlivé pokročilosti 

studentů, aktuálnost, dostupnost, zaměření materiálů a publikací 

 
Nabídka č.3 – Nabídka kurzů a literatury v příloze 3 odpovídá požadavkům na kurz prezentačních dovedností 

v anglickém jazyce.   

Nabídka je konkrétní, poskytuje kurzy přizpůsobené poptávce zadavatele, respektuje obsah i metodiku výuky 

v akademickém prostředí.           

           50 bodů 
Nabídka č.4 – Odbornou terminologii nelze vyučovat na základě uvedené literatury a dle internetových zdrojů. 

Uvedená literatura obsahující zejména konverzační témata jsou vhodná pouze pro výuku obecného jazyka.  

45 bodů 

Nabídka č.5 – Odbornou terminologii nelze vyučovat na základě uvedené literatury a dle internetových zdrojů, 

namísto ze zdrojů vědecké literatury.            

           20 bodů 
 

 

Souhrnné výsledky 

Část – metodologie (30%) 

Číslo nabídky 
 

Získané body 

Body za jednotlivé dílčí oblasti Celkem 
1. -------- -------- -------- 
2. -------- -------- -------- 
3. 50 50 100 
4. 50 45 95 
5. 20 20 40 
 

Výpočet přidělení bodů pro část metodologie s přihlédnutím k váze: 

 

Nabídka č.3 

 

 
 

Nabídka č.4 

 

 
 

Nabídka č.5 

 
 

 



 

 10 

 

 

Část – metodologie (30%) 

Číslo 
nabídky 

Počet získaných bodů za část „metodologie“ 

1. ------- 
2. ------- 
3. 30 
4. 28,5 
5. 12 
 

 

 

 

Celkové vyhodnocení  

Celkem 

Číslo nabídky 
 

Získané body 

Část „nabídková cena“ Část „metodologie“ Celkem Pořadí 
1. ------ ------ ------ ------ 

2. ------ ------ ------ ------ 

3. 70,00 30 100 1. 

4. 68,86 28,5 97,36 2. 

5. 70,00 12 82 3. 

 
 

 

a) Výsledek hodnocení  
 
Jako nejvýhodnější byla  v části 1 vyhodnocena nabídka č. 4 – Caledonian Languages, s.r.o., U 
Půjčovny 952/2, Praha 1, 110 00, IČ: 242 29 881 
 
Nabídnutá cena : 78.000,- Kč bez DPH 

 
 
Jako nejvýhodnější byla  v části 2 vyhodnocena nabídka č. 2 – TECHNOPARK CZ s.r.o., Hudcova 
78b, 612 00 Brno, IČ: 49433776 
 
Nabídnutá cena : 23.840,- Kč bez DPH 

 
 
Jako nejvýhodnější byla  v části 3 vyhodnocena nabídka č. 3 – TECHNOPARK CZ s.r.o., Hudcova 
78b, 612 00 Brno, IČ: 49433776 
 
Nabídnutá cena : 34.920,- Kč bez DPH 

 
IV.    Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, pokud veřejný zadavatel vybral nabídku jiného 
uchazeče, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise : 
 
Veřejný zadavatel vybral nejvhodnější nabídku v souladu s doporučením hodnotící komise. 
 
 



 

 11 

Poučení: Námitky lze podat proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, 

v případě zjednodušeného podlimitního řízení, musí stěžovatel doručit zadavateli do 10-ti dnů 

ode dne doručení (vyvěšení na profilu zadavatele)  oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

(§ 110 odst. 4 zákona 137/2006 Sb.). Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 zákona 137/2006 

Sb. uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle §81 

zákona 137/2006 Sb. 
   
 
V Brně dne 23.10.2013 

 
 
 
 
 
 

  .…………………………………….. 
    Prof. Ing. Jaroslav Hlušek, CSc. 

 rektor 


		2013-10-24T09:49:17+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




